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	Vi er en menighet i Oslo som fokuserer på å forkynne & leve Bibelen.



				

			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Ukeskalenderen vår lyder:

	Søndag: Bønnemøte kl. 10:15, og Gudstjeneste kl. 11:00. Vi møtes i Kirkegata 3 på Normisjon Lillestrøm. Tid og sted på søndagsmøter kan variere av og til, se på vår facebook-side for detaljer: www.facebook.com/Bibelkirken 
Etter gudstjeneste har vi en gratis lunsj, så bli værende en stund hvis du kan! 
Gudstjenesten er tilgjengelig via livestream på vår youtube-kanal, og vi laster den opp der i etterkant.

Møtene gjennom uka holdes hjemme hos folk, så sted kan variere fra uke til uke.
	Mandag: Bibelstudie for kvinner
	Tirsdag: Bibelstudie for menn
	Torsdag: Felles bibelstudie for både menn og kvinner
	Fredag: Bønnemøte
	Ekteskapsgruppe én gang i måneden
	Møte for småbarnsforeldre på Zoom, hver tredje onsdag

Gudstjenestene foregår på norsk med engelsk oversettelse. Bibelstudier og andre felleskap gjennom uka er enten på norsk eller engelsk, avhengig av hvem som kommer. 
Man kan delta på Zoom på bønnemøte og alle bibelstudier (mandag, tirsdag og torsdag). For mer informasjon, kontakt oss på post@bibelkirken.no.


Du kan se hvilke temaer vi tar opp fremover i dette Google-dokumentet.






	



	Noen få bilder









			

		

	


	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
	
	
	
	
		
	






	
	Kontakt oss





    
        
	        
	
		
            
			
		

		
	



	        
	Normisjon Lillestrøm


Kirkegata 3 2004 Lillestrøm, Norway
Her møtes vi til vanlig, men stedet kan variere, så ta gjerne kontakt :) 
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			Vi bruker informasjonskapsler for å sikre at nettsiden vår fungerer som det skal, og for å tilby deg best mulig brukeropplevelse.

			
				
					Godta bare nødvendige
				
				
					Aksepter alt
				
				
					
				
			

		

        

	


	
		
			
				Avanserte innstillinger

				You can customize your cookie preferences here. Enable or disable the following categories and save your selection.

			

			
				
					
                    

                    Essensielle informasjonskapsler
					

				

			

			
				
					Lagre
				
			

			

		

	






